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Homologação das inscrições do Edital de Monitoria 01/2018 da FAMMUC

Teófilo Otoni, 08 de maio de 2018

Segue  abaixo  relação  das  inscrições  homologadas  para  monitoria  das  unidades

curriculares/módulos  integrantes  do  curso  de  Medicina  da  Faculdade  de  Medicina  do  Mucuri,

conforme Edital 01/2018.

Anatomia Humana (Perfil 1): 

Gustavo Hierro Miranda Batista

Paulo Tarso Farias Teixeira

Virgílio Barroso de Aguiar

Vinicius Delôgo Neumann Rocha

Raíssa Lisboa Ramos

Rafael Pereira de Moraes Ribeiro

Túlio Vieira Moreira

Alana Aparecida Maciel Costa

Anatomia Humana (Perfil 2): 

Paulo Tarso Farias Teixeira

Natália Santos Cavaleiro

Virgílio Barroso de Aguiar

Caroline Lopes de Amorim

Larissa Reis Coelho

Larissa Pereira Amorim

Gustavo da Mata Oliveira Rezende

Guilherme Augusto Torres Dalcol

Marcos Gabriel Alves da Silva

Aislan Gonçalves Arantes

Ana Carolina Simões Francisco

Denise Motta Macieira Drumond 

Túlio Vieira Moreira

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

FACULDADE DE MEDICINA DO MUCURI

Histologia e Embriologia

Isabela de Melo Silva

Larissa Reis Coelho

Guilherme Augusto Torres Dalcol

Aline Costa Vitalino

Lucas Cândido Somerlate

Lílian Santos Pinheiro

Habilidades Profissionais II

Tamires Ayra de Carvalho Ferreira Lima

Sarah Rocha de Almeida

Ingrid Beatriz Teixeira Faleiro 

Laryssa Reis Coelho

Larissa Pereira Amorim

Gustavo da Mata Oliveira Rezende

Alice Duque Barbosa

Raíssa Lisboa Ramos

Marcos Gabriel Alves da Silva

Aislan Gonçalves Arantes

Andressa Gonçalves Pereira Paschoa

Lucas Cardoso Lana

Virgílio Barroso de Aguiar

Lílian Santos Pinheiro

Mariana Boaventura Bernardes Moura

Habilidades Profissionais IV

Meyre Bruna Alves Santos

Alex Damasceno Matias

Arthur Borges Medeiros

Pâmela Andrade Ramos

Mariana de Oliveira e Souza

Gabriele Gonçalves Cordeiro

Lílian Santos Pinheiro
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Genalice de Matos Lima

Higor Diego Barbosa de Carvalho

Júlia Stange Lage

Mariana Boaventura Bernardes Moura                                    

Habilidades Profissionais VI

Érika Aparecida Oliveira Vieira

     

Bioquímica

Paulo Tarso Farias Teixeira

Virgílio Barroso de Aguiar

Maria Eduarda Furtado Menezes

Leandro Petinari

João Marcos dos Santos

Processos Patológicos Gerais

Meyre Bruna Alves Santos

Vinicius Delôgo Neumann Rocha

Alex Damasceno Matias

Layane Vieira Fiuza

Aline Costa Vitalino

Larissa Pereira Amorim

Amanda Loreta Vieira

Rafael Pereira de Moraes Ribeiro

Isabella Cristina Silva Marques

Lucas Cândido Somerlate

Mariana Eliote Prates

Guilherme Júnio Machado

PIESC I

Natália Santos Cavaleiro

Tamires Ayra de Carvalho Ferreira Lima

Virgílio Barroso de Aguiar
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Maria Alice Otero Fernandez Santos

Rayane Paula Silveira Silva

Ingrid Beatriz Teixeira Faleiro

Larissa Reis Coelho

Pâmela Andrade Ramos

Amanda Helena Novaes Saldanha Ruy

Henrique Boa Bettin

Medicina Preventiva, Epidemiologia e Tecnologia da Informação

Gabriela Souza Marques                                                                               

 

Michelle de Alcântara Coswosck
Técnica em Assuntos Educacionais

Faculdade de Medicina do Mucuri/UFVJM


